Pomniejszenie ceny sprzedaży o ww. stawki obejmuje wyłącznie 500 m2 powierzchni 
użytkowanej nieruchomości. 

Dział III KW - wpisy dotyczące poszczególnych udziałów nabytych przez osoby fizyczne.  
Dział IV KW - brak 

Cena nieruchomości wynosi 5 516,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset szesnaście 00/100 złotych), w tym: 
Cena zawiera koszty przygotowania do sprzedaży. 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego pełnomocnictwa 
Dyrektora Generalnego KOWR. 

Oddział Terenowy w Koszalinie zastrzega sobie możliwość odstąpienia od zawarcia umowy sprzedaży, jeżeli zajdą